
Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro ITALIANO
NOVIEMBRE 2024

SEDE MATERIAS FECHA DOCENTES HORA
CENTRO 3 - Traduccion  Litararia  II-243  (ITALIANO) SFORZA .CAPELLI lunes, 11 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Historia de la Cultura I - 235 (ITALIANO)  GUERRA,PAREDES lunes, 11 de noviembre de 2024
CENTRO 1-Cultura Italiana - 217 (ITAÑLIANO) lunes, 11 de noviembre de 2024
CENTRO 4-Traduccioin Especializada II 244 (ITALIANO) lunes, 11 de noviembre de 2024
CENTRO 3-Literatura italiana I (ITALIANO) lunes, 11 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Filosofía I-219 (ITALIANO) SLY, ESCOBAR martes, 12 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Fonética y Fonología Italianas I - 213 (ITALIANO) PROFITI, LIMARDI martes, 12 de noviembre de 2024
CENTRO 3 - Teología - 229 (ITALIANO) ESCOBAR, SLY martes, 12 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Lengua Italiana IV - 232 (ITALIANO) LIMARDI ,BELLAZZI martes, 12 de noviembre de 2024
CENTRO 3-Literatura italiana II (ITALIANO) martes, 12 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Historia de la Cultura II - 236 (ITALIANO)  GUERRA, PAREDES miércoles, 13 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Normativa del Español - 215 (ITALIANO) CIAMPAGNA,  VELASCO DEVOTO miércoles, 13 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Método de Interpretación - 226 (ITALIANO) PALLUZZI,BELLAZZI jueves, 14 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Método de Traducción - 225 (ITALIANO) PALLUZZI, CAPELLI jueves, 14 de noviembre de 2024

4 - Traduccion de Derecho Público - 239 (ITALIANO) viernes, 15 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Historia de la Lengua Italiana - 222 (ITALIANO) PASQUALI,BELLAZZI martes, 19 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Lengua Italiana I - 212 (ITALIANO) TOSO,BELLAZZI miércoles, 20 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Lengua Española - 223 (ITALIANO) VELASCO DEVOTO,CIAMPAGNA miércoles, 20 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Historia el Pensamiento Político -237 (ITALIANO) FILONI,CAPELLI miércoles, 20 de noviembre de 2024
CENTRO 3 - Derecho Privado - 230 (ITALIANO) BELLAZZI, CAPUTO jueves, 21 de noviembre de 2024
CENTRO 3 - Traducción de Derecho Privado - 231 (ITALIANO) BELLAZZI, CAPUTO jueves, 21 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Gramática Italiana I - 221 (ITALIANO) CAPELLI, BELLAZZI viernes, 22 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Derecho Público - 238 (ITALIANO) CAPUTO, BELLAZZI viernes, 22 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Metodología del Trabajo Científico - 216 (ITALIANO) FERRETTTI,CUÑA lunes, 25 de noviembre de 2024
CENTRO 2 - Filosofía II - 224 (ITALIANO) PEÑA ARROYAVE, lunes, 25 de noviembre de 2024
CENTRO 3 - Lengua Italiana III - 227 (ITALIANO) BELLAZZI,CAPELLI lunes, 25 de noviembre de 2024
CENTRO 3 - Gramática Italiana II - 228 (ITALIANO) CAPELLI, FILONI miércoles, 27 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Estructuras Comparadas -233 (ITALIANO) CICCARELLI, PITTON miércoles, 27 de noviembre de 2024
CENTRO 1 - Introducción a las Humanidades - 218 (ITALIANO) SLY, CAIRO jueves, 28 de noviembre de 2024
CENTRO -Normativa del Italiano (ITALIANO) jueves, 28 de noviembre de 2024
CENTRO 4 - Etica -234 (ITALIANO) SLY, CAIRO jueves, 28 de noviembre de 2024
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SFORZA, CAPELLI

CENTRO BELLAZZI,CAPUTO 18

1 PITTON,BELLAZZI 18



Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro ITALIANO
DICIEMBRE 2024

SEDE MATERIAS DOCENTE FECHA HORA
CENTRO 3 - Lengua Italiana III - 227 (ITALIANO) BELLAZZI,CAPELLI lunes, 2 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Historia de la Cultura I - 235 (ITALIANO)  GUERRA,PAREDES lunes, 2 de diciembre de 2024
CENTRO 1 - Fonética y Fonología Italianas I - 213 (ITALIANO) PROFITI, LIMARDI martes, 3 de diciembre de 2024
CENTRO SLY, REPETTI martes, 3 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Historia el Pensamiento Político -237 (ITALIANO) FILONI, CAPELLI miércoles, 4 de diciembre de 2024
CENTRO 2 - Historia de la Lengua Italiana - 222 (ITALIANO) PASQUALI.BELLAZZI miércoles, 4 de diciembre de 2024
CENTRO 1 - Normativa del Español - 215 (ITALIANO) CIAMPAGNA,VELASCO DEVOTO miércoles, 4 de diciembre de 2024
CENTRO 1 - Lengua Italiana I - 212 (ITALIANO) TOSO, BELLAZZI miércoles, 4 de diciembre de 2024
CENTRO FERRETTI,CUÑA jueves, 5 de diciembre de 2024
CENTRO 2 - Método de Traducción - 225 (ITALIANO) PALLUZZI, BELLAZZI jueves, 5 de diciembre de 2024
CENTRO 2 - Método de Interpretación - 226 (ITALIANO) PALLUZZI, BELLAZZI jueves, 5 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Historia de la Cultura II - 236 (ITALIANO) PAREDES, GUERRA viernes, 6 de diciembre de 2024
CENTRO 1-Cultura Italiana - 217 (ITALIANO) lunes, 9 de diciembre de 2024

2 - Lengua Italiana II - 220 (ITALIANO) PEDDIS, SFORZA lunes, 9 de diciembre de 2024
CENTRO 1 - Filosofía I-219 (ITALIANO) SLY, PAREDES lunes, 9 de diciembre de 2024
CENTRO 3- Literatura italiana I(Italiano) lunes, 9 de diciembre de 2024
CENTRO 3 - Teología - 229 (ITALIANO) ESCOBAR,PAREDES martes, 10 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Lengua Italiana IV - 223 (ITALIANO) martes, 10 de diciembre de 2024
CENTRO 3 - Gramática Italiana II - 228 (ITALIANO) CAPELLI,FILONI miércoles, 11 de diciembre de 2024
CENTRO 2 - Lengua Española - 223 (ITALIANO) VELASCO DEVOTO, CIAMPAGNA miércoles, 11 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Estructuras Comparadas -233 (ITALIANO) CICCARELLI, PITTON miércoles, 11 de diciembre de 2024
CENTRO 3 - Derecho Privado - 230 (ITALIANO) BELLAZZI, CAPUTO jueves, 12 de diciembre de 2024
CENTRO 3 - Traducción de Derecho Privado - 231 (ITALIANO) BELLAZZI, CAPUTO jueves, 12 de diciembre de 2024
CENTRO - Normativa del Italiano jueves, 12 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Traduccion de Derecho Público - 239 (ITALIANO) BELLAZZI,CAPUTO viernes, 13 de diciembre de 2024
CENTRO 2 - Gramática Italiana I - 221 (ITALIANO) CAPELLI, BELLAZZI viernes, 13 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Derecho Público - 238 (ITALIANO) CAPUTO, BELLAZZI viernes, 13 de diciembre de 2024

1 - Introducción a las Humanidades - 218 (ITALIANO
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Escuela de Lenguas Modernas
EXÁMENES FINALES
Sede Centro ITALIANO
DICIEMBRE 2024

SEDE MATERIAS DOCENTE FECHA HORA
CENTRO 2 - Filosofía II - 224 (ITALIANO) PEÑA ARROYAVE, PAREDES viernes, 13 de diciembre de 2024
CENTRO 4-Traduccion de Derecho Público 238 (ITALIANO) viernes, 13 de diciembre de 2024
CENTRO 4 - Etica -234 (ITALIANO) SLY,CAIRO lunes, 16 de diciembre de 2024
CENTRO 3-Literatura italiana Ii(Italiano) lunes, 16 de diciembre de 2024
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